



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVEMBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 1 - FPD8D25 - GABINETE - COROLLA XEI 20						
7	005.006.129	FILTRO AR CONDICIONADO ACP889	UN	10	42,92	429,20
62	005.006.127	FILTRO DE AR ARL2220	UN	10	77,40	774,00
137	005.078.120	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI04/7	UN	10	39,86	398,60
193	005.006.128	FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL129	UN	10	42,67	426,70
268	005.063.080	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	40	57,22	2.288,80
300	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	81,67	816,70
Total ->					341,74	5.134,00
00000002 - LOTE 2 - ADMINISTRAÇÃO - S10 LS DD4						
21	001.008.010	FILTRO COMBUSTIVELPEC3029	UN	10	111,67	1.116,70
71	001.008.007	FILTRO DE AR ARS2870	UN	10	75,57	755,70
79	001.008.008	FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP843	UN	10	48,33	483,30
277	015.008.340	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DIESEL	LT	200	75,85	15.170,00
301	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	106,67	1.066,70
Total ->					418,09	18.592,40
00000003 - LOTE 3 - ASSISTENCIA - RENOULT/SANDERO - FID2417						
103	005.006.076	FILTRO DE AR(ARL5138)	UNID.	10	64,00	640,00
144	005.006.037	FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	10	36,35	363,50
205	005.006.074	FILTRO DE LUBRIFICANTE(PSL78)	UNID.	10	42,31	423,10
269	005.063.080	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	40	57,22	2.288,80
302	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	81,67	816,70
Total ->					281,55	4.532,10
00000004 - LOTE 4 - AGRICULTURA - TRATOR MASSEY FERGUSON 4292HD 4X4						
39	005.074.903	FILTRO DE AR (ASR234)	UN	10	118,33	1.183,30
72	005.078.140	FILTRO DE AR ARS8234	UN	10	186,90	1.869,00
135	005.074.902	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD0804	UN	10	191,00	1.910,00
189	005.074.901	FILTRO DE LUBRIFICANTE P502433	UN	12	172,00	2.064,00
231	005.070.023	OLEO DE TRANSMISSÃO 10W30 20L	UN	12	709,50	8.514,00
232	005.062.033	OLEO HIDRAULICO F100 20L	UN	2	790,00	1.580,00
233	005.070.027	OLEO LUBRIFICANTE (15W40)	UN	240	35,99	8.637,60
303	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	153,33	1.839,96
Total ->					2.357,05	27.597,86
00000005 - LOTE 5 - SERVIÇOS URBANOS - FDB1E63 - IVECO TECTOR CAMINHÃO						
73	005.074.807	FILTRO DE AR ARS8234	UN	10	186,90	1.869,00
117	005.076.485	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC75)	UN	10	154,80	1.548,00
219	005.006.059	FILTRO LUBRIFICANTE(PSL283)	UNID.	10	143,33	1.433,30
234	005.070.027	OLEO LUBRIFICANTE (15W40)	UN	200	35,99	7.198,00
304	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	123,33	1.233,30
Total ->					644,35	13.281,60
00000006 - LOTE 6 - SERVIÇOS URBANOS - F12000 - BPZ2926						
2	005.079.040	FILTRO AR (AS837)	UN	10	105,56	1.055,60
24	005.076.470	FILTRO DE AR (AP5462)	UN	10	188,33	1.883,30
115	005.076.469	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC72/2)	UN	10	61,39	613,90
165	005.076.468	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL280)	UN	10	154,07	1.540,70
235	005.070.027	OLEO LUBRIFICANTE (15W40)	UN	180	35,99	6.478,20
305	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	131,67	1.316,70
Total ->					677,01	12.888,40
00000007 - LOTE 7 - TRANSPORTE - D-20 - BLO4965						
19	005.006.070	FILTRO COMBUSTIVEL(PC2/155)	UN	10	39,51	395,10
23	005.076.491	FILTRO DE AR (AP2710)	UN	10	121,58	1.215,80
173	005.076.465	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL900)	UN	10	54,77	547,70
239	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	80	35,99	2.879,20
306	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	120,00	1.200,00
Total ->					371,85	6.237,80
00000008 - LOTE 8 - TRANSPORTE - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND						
70	005.078.111	FILTRO DE AR ARS1533	UN	10	257,90	2.579,00
95	005.006.106	FILTRO DE AR P630353	UNID.	10	236,67	2.366,70
118	005.076.485	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC75)	UN	20	154,80	3.096,00
210	005.006.107	FILTRO HIDRAULICO/TRANSMISSÃO P550417	UNID.	10	378,33	3.783,30
220	005.006.059	FILTRO LUBRIFICANTE(PSL283)	UNID.	10	143,33	1.433,30
240	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	170	35,99	6.118,30
293	005.076.366	OLEO TRANSMISSÃO 10W30 20LTS	UN	10	709,50	7.095,00
307	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	276,67	2.766,70
Total ->					2.193,19	29.238,30



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000009 - LOTE 9 - FUNDAMENTAL - KOMBI - EGI1634					
27	005.006.038 FILTRO DE AR (ARS2868)	UN	10	86,68	866,80
145	005.006.037 FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	10	36,35	363,50
174	005.006.036 FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	10	45,67	456,70
292	001.008.006 OLEO LUBRIFICANTE(10W40)	LT	40	55,83	2.233,20
308	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	96,67	966,70
Total ->				321,20	4.886,90
00000010 - LOTE 10 - FUNDAMENTAL - ONIBUS VW/MASCA - DJM8062					
98	005.006.058 FILTRO DE AR(AP7998)	UN	10	130,89	1.308,90
152	005.006.057 FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
167	005.076.456 FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL283)	UN	10	143,33	1.433,30
221	005.006.132 FILTRO RACOR PEC7177	UN	10	222,14	2.221,40
241	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
309	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	138,33	1.383,30
Total ->				911,02	13.788,90
00000011 - LOTE 11 - FUNDAMENTAL - MICRO ONIBUS - FMX9586					
99	005.006.058 FILTRO DE AR(AP7998)	UN	10	130,89	1.308,90
153	005.006.057 FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
168	005.076.456 FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL283)	UN	10	143,33	1.433,30
242	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
310	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	138,33	1.383,30
Total ->				688,88	11.567,50
00000012 - LOTE 12 - FUNDAMENTAL - M.BENZ GAA1A61					
33	005.076.511 FILTRO DE AR (ARS9838)	UN	10	208,87	2.088,70
121	005.076.510 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PU1046X)	UN	10	119,23	1.192,30
214	005.078.114 FILTRO LUBRIFICANTE HU931/5X	UN	10	84,33	843,30
243	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
311	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	138,33	1.383,30
Total ->				586,75	10.546,20
00000013 - LOTE 13 - FUNDAMENTAL - M.BENS ONIBUS - BZR7174					
61	005.064.048 FILTRO DE AR AP7996	UN	10	117,49	1.174,90
122	005.076.510 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PU1046X)	UN	10	119,23	1.192,30
215	005.078.114 FILTRO LUBRIFICANTE HU931/5X	UN	10	84,33	843,30
224	005.006.133 FILTRO RACOR PEC9915	UN	10	204,04	2.040,40
244	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
312	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	138,33	1.383,30
Total ->				699,41	11.672,80
00000014 - LOTE 14 - FUNDAMENTAL MICRO ONIBUS - EOE6183					
100	005.006.058 FILTRO DE AR(AP7998)	UN	10	130,89	1.308,90
154	005.006.057 FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
169	005.076.456 FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL283)	UN	10	143,33	1.433,30
245	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
313	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	138,33	1.383,30
Total ->				688,88	11.567,50
00000015 - LOTE 15 - TRANSPORTE - CARGO/CAMINHÃO BASCULANTE - EGI1G39					
13	005.006.123 FILTRO COMBUSTIVEL PSD950/1	UN	10	165,00	1.650,00
74	005.006.122 FILTRO DE AR ARS9841	UN	10	179,58	1.795,80
136	005.006.134 FILTRO DE COMBUSTIVEL FF5421	UN	10	235,15	2.351,50
163	005.076.453 FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSC283)	UN	10	146,67	1.466,70
246	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
314	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	156,67	1.566,70
Total ->				919,06	16.028,70
00000016 - LOTE 16 - TRANSPORTE - TRATOR NEW HOLLAND TL 75 E 4X4					
11	005.006.125 FILTRO COMBUSTIVEL P556287	UN	10	175,00	1.750,00
31	005.076.479 FILTRO DE AR (ARS8889)	UN	10	164,18	1.641,80
77	005.078.179 FILTRO DE AR ASR889	UN	10	125,01	1.250,10
212	005.006.124 FILTRO LUBRIFICANTE P559418	UN	10	186,33	1.863,30
247	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
294	005.076.366 OLEO TRANSMISSÃO 10W30 20LTS	UN	10	709,50	7.095,00
315	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	139,33	1.393,30
Total ->				1.535,34	22.191,50



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVEMBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000017 - LOTE 17 - TRANSPORTE - PA CARREGADEIRA XCMG-LN300C					
5	005.079.151 FILTRO AR CABINE 860162258	UN	4	150,00	600,00
6	005.079.150 FILTRO AR CABINE 860162259	UN	4	150,00	600,00
10	005.079.147 FILTRO COMBUSTIVEL 860149941	UN	4	281,67	1.126,68
14	005.079.146 FILTRO COMBUSTIVEL SEP 860139777	UN	4	326,67	1.306,68
22	005.079.145 FILTRO DA TRANSMISSÃO 803190368	UN	4	485,00	1.940,00
96	005.002.875 FILTRO DE AR PRIMARIO 800105058	UN	4	396,00	1.584,00
97	005.002.876 FILTRO DE AR SECUNDARIO 800105059	UN	4	359,00	1.436,00
209	005.079.149 FILTRO HIDRAULICO RETORNO 803164329	UN	4	436,00	1.744,00
229	005.079.148 FILTRO LUBRIFICANTE 860140941	UN	4	273,33	1.093,32
248	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	80	35,99	2.879,20
316	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	4	323,33	1.293,32
Total ->				3.216,99	15.603,20
00000018 - LOTE 18 - DESPORTO E LAZER - DTE4G18 - MBENZ/IMPOLO PARADISO					
34	005.076.437 FILTRO DE AR (ARS9839)	UN	10	237,85	2.378,50
123	005.076.510 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PU1046X)	UN	10	119,23	1.192,30
161	005.076.435 FILTRO DE LUBRIFICANTE (HU945/2X)	UN	10	159,00	1.590,00
226	005.006.131 FILTRO RACOR PSD480/1	UN	10	190,00	1.900,00
249	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	280	35,99	10.077,20
317	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	196,67	1.966,70
Total ->				938,74	19.104,70
00000019 - LOTE 19 - SERVIÇOS URBANOS - RETROESCAVADEIRA MEGA 455					
1	005.073.125 FILTRO DE LUBRIFICANTE FD3345	UN	2	152,67	305,34
40	005.073.123 FILTRO DE AR 10508-05	UN	2	278,33	556,66
134	005.073.124 FILTRO DE COMBUSTIVEL F5052	UN	2	174,67	349,34
250	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	120	35,99	4.318,80
299	005.073.126 OLEO TRANSMISSÃO 75W85 20L	UN	3	726,67	2.180,01
318	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	2	123,33	246,66
Total ->				1.491,66	7.956,81
00000020 - LOTE 20 - FUNDAMENTAL - MICRO ONIBUS IVECO CITY CLASS - GAW1094					
8	005.006.041 FILTRO AR(AP8528)	UNID.	10	184,00	1.840,00
158	005.006.040 FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC493)	UNID.	20	150,96	3.019,20
204	005.006.039 FILTRO DE LUBRIFICANTE(PSL655)	UN	10	131,51	1.315,10
251	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	70	35,99	2.519,30
319	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	135,00	1.350,00
Total ->				637,46	10.043,60
00000021 - LOTE 21 - AGRICULTURA - FIESTA HATCH (CAT) - FIL3989					
67	005.078.103 FILTRO DE AR ARL9608	UN	10	60,00	600,00
110	005.076.474 FILTRO DE COMBUSTIVEL (GI60/7)	UN	10	48,58	485,80
199	005.078.101 FILTRO DE LUBRIFICANTE TM1	UN	10	46,75	467,50
270	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	40	57,22	2.288,80
320	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	96,67	966,70
Total ->				309,22	4.808,80
00000022 - LOTE 22 - FRW0728 CHEV/SPIN 1.8 - CONSELHO TUTELAR					
15	005.060.622 FILTRO COMBUSTIVEL(GI04/7)	UN	10	39,86	398,60
66	005.006.130 FILTRO DE AR ARL8830	UN	10	53,00	530,00
218	005.078.119 FILTRO LUBRIFICANTE TM3	UN	10	47,33	473,30
236	005.070.026 OLEO LUBRIFICANTE (5W30)	UN	40	57,22	2.288,80
321	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	100,00	1.000,00
Total ->				297,41	4.690,70
00000023 - LOTE 23 - DESPORTO E LAZER - PAS/ONIBUS DJC0786					
35	005.076.437 FILTRO DE AR (ARS9839)	UN	10	237,85	2.378,50
124	005.076.510 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PU1046X)	UN	10	119,23	1.192,30
162	005.076.435 FILTRO DE LUBRIFICANTE (HU945/2X)	UN	10	159,00	1.590,00
227	005.006.131 FILTRO RACOR PSD480/1	UN	10	190,00	1.900,00
252	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	280	35,99	10.077,20
322	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	196,67	1.966,70
Total ->				938,74	19.104,70
00000024 - LOTE 24 - SERVIÇOS URBANOS - CAMINHÃO PIPA VW/24.260 CRM 6X2					
3	005.010.012 FILTRO AR ASR839	UN	10	160,18	1.601,80
36	005.076.437 FILTRO DE AR (ARS9839)	UN	10	237,85	2.378,50
142	005.010.010 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD980/1	UN	10	195,00	1.950,00
216	005.010.009 FILTRO LUBRIFICANTE PEL2011	UN	10	171,67	1.716,70
253	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
323	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	196,67	1.966,70
Total ->				997,36	16.811,70



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVEMBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000025 - LOTE 25 - SERVIÇOS URBANOS - VW SAVEIRO CS RB MF - SUX8G27						
47	005.006.118	FILTRO DE AR ACP303	UNID.	10	44,24	442,40
69	005.006.126	FILTRO DE AR ARLT6098	UN	10	64,00	640,00
146	005.006.037	FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	10	36,35	363,50
175	005.006.036	FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	10	45,67	456,70
280	001.000.627	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	200	51,65	10.330,00
324	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	81,67	816,70
Total ->					323,58	13.049,30
00000026 - LOTE 26 - SERVIÇOS URBANOS - M.BENZ 709 BAU - DOE3400						
25	005.076.467	FILTRO DE AR (AP7108)	UN	10	136,67	1.366,70
108	005.076.493	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FC161)	UN	10	71,00	710,00
192	008.243.370	FILTRO DE LUBRIFICANTE PL364	UN	10	66,33	663,30
254	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	100	35,99	3.599,00
325	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	123,33	1.233,30
Total ->					433,32	7.572,30
00000027 - LOTE 27 - TRANSPORTE - RETROESCAVADEIRA LB90 4X2 NEWHOLLAND						
44	005.074.907	FILTRO DE AR 71101596	UN	10	266,67	2.666,70
75	005.074.906	FILTRO DE AR AS711	UN	10	192,67	1.926,70
138	005.074.905	FILTRO DE COMBUSTIVEL P551866	UN	10	228,33	2.283,30
190	005.074.904	FILTRO DE LUBRIFICANTE P558616	UN	10	195,00	1.950,00
255	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
295	005.076.366	OLEO TRANSMISSÃO 10W30 20LTS	UN	10	709,50	7.095,00
326	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	151,67	1.516,70
Total ->					1.779,83	24.636,40
00000028 - LOTE 28 - FUNDAMENTAL - BPZ2936 - MICRO ONIBUS						
28	005.076.452	FILTRO DE AR (ARS3003)	UN	10	169,13	1.691,30
119	005.076.451	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSD460/1)	UN	10	170,67	1.706,70
180	005.076.457	FILTRO DE LUBRIFICANTE (W962)	UN	10	165,00	1.650,00
256	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	100	35,99	3.599,00
327	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	126,67	1.266,70
Total ->					667,46	9.913,70
00000029 - LOTE 29 - FUNDAMENTAL - MICRO ONIBUS VOLARE - FOE7741						
105	005.006.051	FILTRO DE AR(ARS3003)	UN	10	169,13	1.691,30
155	005.006.057	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
170	005.076.456	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL283)	UN	10	143,33	1.433,30
222	005.006.132	FILTRO RACOR PEC7177	UN	10	222,14	2.221,40
257	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
328	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	133,33	1.333,30
Total ->					944,26	14.121,30
00000030 - LOTE 30 - FUNDAMENTAL - MICRO ONIBUS VOLARE - FOE7740						
29	005.076.452	FILTRO DE AR (ARS3003)	UN	10	169,13	1.691,30
156	005.006.057	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
171	005.076.456	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL283)	UN	10	143,33	1.433,30
223	005.006.132	FILTRO RACOR PEC7177	UN	10	222,14	2.221,40
258	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
329	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	133,33	1.333,30
Total ->					944,26	14.121,30
00000031 - LOTE 31 - FUNDAMENTAL - ONIBUS - DJM8038						
101	005.006.058	FILTRO DE AR(AP7998)	UN	10	130,89	1.308,90
157	005.006.057	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PSC706)	UN	10	240,34	2.403,40
164	005.076.453	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSC283)	UN	10	146,67	1.466,70
259	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	140	35,99	5.038,60
330	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	133,33	1.333,30
Total ->					687,22	11.550,90
00000032 - LOTE 32 - FUNDAMENTAL - PAS/ONIBUS - GAA1H96						
37	005.076.437	FILTRO DE AR (ARS9839)	UN	20	237,85	4.757,00
113	005.076.488	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC353)	UN	20	207,09	4.141,80
217	005.006.052	FILTRO LUBRIFICANTE REVISÃO PSL962	UN	10	104,04	1.040,40
260	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	180	35,99	6.478,20
331	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	20	153,33	3.066,60
Total ->					738,30	19.484,00



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000033 - LOTE 33 - FUNDAMENTAL - FPC5B24 - ONIBUS M.BENS					
102	005.006.058 FILTRO DE AR(AP7998)	UN	10	130,89	1.308,90
125	005.076.510 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PU1046X)	UN	10	119,23	1.192,30
160	005.076.509 FILTRO DE LUBRIFICANTE (HU931/5X)	UN	10	84,33	843,30
225	005.006.133 FILTRO RACOR PEC9915	UN	10	204,04	2.040,40
271	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	120	57,22	6.866,40
332	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	133,33	1.333,30
Total ->				729,04	13.584,60
00000034 - LOTE 34 - AGRICULTURA - TRATOR TL5.80 NEW HOLLAND					
9	005.078.181 FILTRO COMBUSTIVEL 5802721728	UN	10	194,33	1.943,30
93	005.078.185 FILTRO DE AR P628182	UN	10	169,00	1.690,00
94	005.078.184 FILTRO DE AR P628400	UN	10	225,00	2.250,00
208	005.078.180 FILTRO HIDRAULICO P765662	UN	10	357,67	3.576,70
211	005.078.182 FILTRO LUBRIFICANT P553411	UN	10	154,33	1.543,30
228	005.078.183 FILTRO SEPARADOR PSD940	UN	10	173,41	1.734,10
261	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
296	005.076.366 OLEO TRANSMISSÃO 10W30 20LTS	UN	10	709,50	7.095,00
333	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	130,00	1.300,00
Total ->				2.149,23	28.330,40
00000035 - LOTE 35 - TRANSPORTE - CAMINHÃO BASCULANTE - FTT7090					
107	005.006.098 FILTRO DE AR(FABR248S)	Unida	10	223,33	2.233,30
114	005.076.488 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC353)	UN	10	207,09	2.070,90
203	005.006.096 FILTRO DE LUBRIFICANTE(PEL804)	UNID.	10	194,33	1.943,30
206	005.006.135 FILTRO DE SEPARADOR WK1060/1	UN	10	225,00	2.250,00
262	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	170	35,99	6.118,30
334	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	130,00	1.300,00
Total ->				1.015,74	15.915,80
00000036 - LOTE 36 - TRANSPORTE - PA CASE ZL 30H					
60	005.078.106 FILTRO DE AR AP4440	UN	10	351,50	3.515,00
76	005.078.105 FILTRO DE AR AS820	UN	10	136,67	1.366,70
116	005.076.469 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSC72/2)	UN	10	61,39	613,90
140	005.073.127 FILTRO DE COMBUSTIVEL PS5088	UN	10	230,00	2.300,00
166	005.076.468 FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL280)	UN	10	154,07	1.540,70
207	005.076.499 FILTRO DO HIDRAULICO/TRANSMISSÃO (WD962/19)	UN	20	433,33	8.666,60
263	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	170	35,99	6.118,30
297	005.076.366 OLEO TRANSMISSÃO 10W30 20LTS	UN	10	709,50	7.095,00
335	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	205,00	2.050,00
Total ->				2.317,45	33.266,20
00000037 - LOTE 37 - SERVIÇOS URBANOS - TRATOR NEW HOLLAND TL75 E 4X2					
12	005.006.125 FILTRO COMBUSTIVEL P556287	UN	10	175,00	1.750,00
32	005.076.479 FILTRO DE AR (ARS8889)	UN	10	164,18	1.641,80
78	005.078.179 FILTRO DE AR ASR889	UN	10	125,01	1.250,10
213	005.006.124 FILTRO LUBRIFICANTE P559418	UN	10	186,33	1.863,30
264	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	200	35,99	7.198,00
336	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	130,00	1.300,00
Total ->				816,51	15.003,20
00000038 - LOTE 38 - FUNDAMENTAL - FDC5B93					
106	005.006.051 FILTRO DE AR(ARS3003)	UN	10	169,13	1.691,30
120	005.076.451 FILTRO DE COMBUSTIVEL (PSD460/1)	UN	10	170,67	1.706,70
181	005.076.457 FILTRO DE LUBRIFICANTE (W962)	UN	10	165,00	1.650,00
265	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	100	35,99	3.599,00
337	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	135,00	1.350,00
Total ->				675,79	9.997,00
00000039 - LOTE 39 - SERVIÇOS URBANOS - CAMINHÃO COMPACTADOR					
30	005.076.443 FILTRO DE AR (ARS8234)	UN	2	186,90	373,80
133	005.073.128 FILTRO DE COMBUSTIVEL AKX4561	UN	2	205,00	410,00
201	005.073.129 FILTRO DE LUBRIFICANTE WO612	UN	2	183,33	366,66
266	015.004.610 OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	40	35,99	1.439,60
298	005.073.130 OLEO TRANSMISSÃO 68 - 20L	UN	3	640,00	1.920,00
338	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	2	140,00	280,00
Total ->				1.391,22	4.790,06



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 6 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000040 - LOTE 40 - CRAS - VOYAGE 1.6L MB5					
16	005.060.622 FILTRO COMBUSTIVEL(GI04/7)	UN	12	39,86	478,32
48	005.006.118 FILTRO DE AR ACP303	UNID.	12	44,24	530,88
176	005.006.036 FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	12	45,67	548,04
281	001.000.627 OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	36	51,65	1.859,40
339	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->				263,09	4.396,68
00000041 - LOTE 41 - SAÚDE - AMBULANCIA PEUGEOT GAE-3F37					
55	005.078.176 FILTRO DE AR ACP764	UN	4	59,00	236,00
86	005.084.001 FILTRO DE AR MOTOR ARL5055	UNID.	12	73,33	879,96
147	005.006.037 FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	12	36,35	436,20
191	005.078.138 FILTRO DE LUBRIFICANTE PEL108	UN	12	56,67	680,04
272	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	48	57,22	2.746,56
340	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->				364,24	5.958,80
00000042 - LOTE 42 - SAÚDE - AMBULANCIA RENAULT MASTER GGU6866					
20	005.006.034 FILTRO COMBUSTIVEL(PC947)	UN	12	128,90	1.546,80
104	005.006.035 FILTRO DE AR(ARL5140)	UNID.	12	170,07	2.040,84
202	005.006.033 FILTRO DE LUBRIFICANTE(PEL675)	UN	12	100,84	1.210,08
273	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	96	57,22	5.493,12
341	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	123,33	1.479,96
Total ->				580,36	11.770,80
00000043 - LOTE 43 - SAÚDE - VAN CITROEN/JUMPER EGI1G38					
26	005.076.464 FILTRO DE AR (ARS1013)	UN	12	137,84	1.654,08
151	005.006.067 FILTRO DE COMBUSTIVEL(PEC3023)	UN	12	141,00	1.692,00
188	005.073.131 FILTRO DE LUBRIFICANTE 5W30	UN	12	70,47	845,64
274	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	96	57,22	5.493,12
342	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	123,33	1.479,96
Total ->				529,86	11.164,80
00000044 - LOTE 44 - SAÚDE - FIESTA HATCH 1.6 EGI1631					
68	005.078.103 FILTRO DE AR ARL9608	UN	6	60,00	360,00
111	005.076.474 FILTRO DE COMBUSTIVEL (GI60/7)	UN	12	48,58	582,96
200	005.078.101 FILTRO DE LUBRIFICANTE TM1	UN	12	46,75	561,00
275	005.063.080 OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	50	1.340,75	67.037,50
343	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	93,33	1.119,96
Total ->				1.589,41	69.661,42
00000045 - LOTE 45 - SAÚDE - FOX BZL1E79					
49	005.006.118 FILTRO DE AR ACP303	UNID.	12	44,24	530,88
91	005.086.001 FILTRO DE AR MOTOR GI08/1	UNID.	12	59,16	709,92
112	005.076.474 FILTRO DE COMBUSTIVEL (GI60/7)	UN	12	48,58	582,96
177	005.006.036 FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	12	45,67	548,04
282	001.000.627 OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	50	51,65	2.582,50
344	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	88,33	1.059,96
Total ->				337,63	6.014,26
00000046 - LOTE 46 - SAÚDE - GOL CLJ3B95					
17	005.060.622 FILTRO COMBUSTIVEL(GI04/7)	UN	12	39,86	478,32
50	005.006.118 FILTRO DE AR ACP303	UNID.	6	44,24	265,44
87	005.087.001 FILTRO DE AR MOTOR ART6098	UNID	12	58,30	699,60
178	005.006.036 FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	12	45,67	548,04
283	001.000.627 OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	50	51,65	2.582,50
345	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->				321,39	5.553,94
00000047 - LOTE 47 - SAÚDE - RENAULT KWID SWF2D63					
52	005.074.910 FILTRO DE AR ACP556	UN	4	51,67	206,68
63	005.074.909 FILTRO DE AR ARL5135	UN	12	66,70	800,40
148	005.006.037 FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	12	36,35	436,20
196	005.074.908 FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL76	UN	12	53,81	645,72
284	005.088.001 OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LITRO	40	51,65	2.066,00
346	800.023.576 SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->				341,85	5.135,04



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 7 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000048 - LOTE 48 - SAÚDE - RENAULT KWID STT2F22						
53	005.074.910	FILTRO DE AR ACP556	UN	4	51,67	206,68
64	005.074.909	FILTRO DE AR ARL5135	UN	12	66,70	800,40
149	005.006.037	FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	12	36,35	436,20
197	005.074.908	FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL76	UN	12	53,81	645,72
285	005.088.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LITRO	40	51,65	2.066,00
347	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->					341,85	5.135,04
00000049 - LOTE 49 - SAÚDE - RENAULT KWID SVF2C65						
54	005.074.910	FILTRO DE AR ACP556	UN	4	51,67	206,68
65	005.074.909	FILTRO DE AR ARL5135	UN	12	66,70	800,40
150	005.006.037	FILTRO DE COMBUSTIVEL(GI50/7)	UN	12	36,35	436,20
198	005.074.908	FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL76	UN	12	53,81	645,72
286	005.088.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LITRO	40	51,65	2.066,00
348	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->					341,85	5.135,04
00000050 - LOTE 50 - SAÚDE - GOL FIO8E62						
18	005.060.622	FILTRO COMBUSTIVEL(GI04/7)	UN	12	39,86	478,32
51	005.006.118	FILTRO DE AR ACP303	UNID.	6	44,24	265,44
88	005.087.001	FILTRO DE AR MOTOR ART6098	UNID	12	58,30	699,60
179	005.006.036	FILTRO DE LUBRIFICANTE (TM2)	UN	12	45,67	548,04
287	005.088.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LITRO	50	51,65	2.582,50
349	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->					321,39	5.553,94
00000051 - LOTE 51 - SAÚDE - VAN IVECO FVD3A84						
56	005.076.642	FILTRO DE AR ACP825	UN	6	73,33	439,98
85	005.073.132	FILTRO DE AR MOTOR 5801317097	UN	12	187,33	2.247,96
139	005.076.641	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3048	UN	12	326,67	3.920,04
172	005.076.462	FILTRO DE LUBRIFICANTE (PSL657)	UN	12	148,47	1.781,64
288	005.088.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LITRO	96	51,65	4.958,40
350	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	123,33	1.479,96
Total ->					910,78	14.827,98
00000052 - LOTE 52 - SAÚDE - VAN RENAULT MASTER GFZ9G51						
45	005.089.001	FILTRO DE AR ACP 8201676037	UNID	6	81,67	490,02
83	005.090.001	FILTRO DE AR MOTOR 165465171R	UNID	12	161,67	1.940,04
128	005.091.001	FILTRO DE COMBUSTIVEL 164004350R	UN	12	479,33	5.751,96
186	005.092.001	FILTRO DE LUBRIFICANTE 152093920R	UNID	12	161,00	1.932,00
278	005.093.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DPF	LITRO	100	72,33	7.233,00
351	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	123,33	1.479,96
Total ->					1.079,33	18.826,98
00000053 - LOTE 53 - SAÚDE - FIAT STRADA FAP3193						
57	005.074.913	FILTRO DE AR ACP906	UN	6	48,05	288,30
80	005.094.001	FILTRO DE AR DO MOTOR FAP2831	UNID	12	131,67	1.580,04
109	005.076.516	FILTRO DE COMBUSTIVEL (GI04/7)	UN	12	39,86	478,32
159	005.078.137	FILTRO DE LUBRIFICANT TM5	UN	12	53,33	639,96
276	005.063.080	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	48	57,22	2.746,56
352	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	81,67	980,04
Total ->					411,80	6.713,22
00000054 - LOTE 54 - VAN RENAULT/MASTER - ASSISTÊNCIA SOCIAL - UGU9F65						
46	005.089.001	FILTRO DE AR ACP 8201676037	UNID	6	81,67	490,02
84	005.090.001	FILTRO DE AR MOTOR 165465171R	UNID	12	161,67	1.940,04
129	005.091.001	FILTRO DE COMBUSTIVEL 164004350R	UN	12	479,33	5.751,96
187	005.092.001	FILTRO DE LUBRIFICANTE 152093920R	UNID	12	161,00	1.932,00
279	005.093.001	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 DPF	LITRO	100	72,33	7.233,00
353	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	123,33	1.479,96
Total ->					1.079,33	18.826,98
00000055 - LOTE 55 - TRANSPORTE - DVT1E21 - ONIBUS VW/BUSCAR VBUS LO4X2						
4	005.010.012	FILTRO AR ASR839	UN	10	158,93	1.589,30
38	005.076.437	FILTRO DE AR (ARS9839)	UN	10	237,85	2.378,50
141	005.073.133	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC76	UN	10	234,33	2.343,30
143	005.010.010	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD980/1	UN	10	196,00	1.960,00
185	005.073.134	FILTRO DE LUBRIFICANTE 07W115561	UN	10	146,67	1.466,70
267	015.004.610	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	LT	300	35,99	10.797,00
354	800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	130,00	1.560,00
Total ->					1.139,77	22.094,80



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 8 de 8

Licitação: 000040/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000056 - LOTE 56 - FUNDO SOCIAL - FSP7C51 - FIAT STRADA ENDURAN					
58 005.074.913	FILTRO DE AR ACP906	UN	10	46,80	468,00
89 005.073.135	FILTRO DE AR MOTOR C30904	UN	10	85,00	850,00
126 005.076.460	FILTRO DE COMBUSTIVEL (WK58)	UN	10	61,00	610,00
194 005.074.911	FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL56	UN	10	58,24	582,40
237 005.073.136	OLEO LUBRIFICANTE 0W20	LT	40	71,67	2.866,80
355 800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	93,33	933,30
Total ->				416,04	6.310,50
00000057 - LOTE 57 - SAÚDE - VW/POLO SENSE UGO6E87					
41 005.073.137	FILTRO DE AR 2Q0819644	UN	12	86,67	1.040,04
92 005.073.138	FILTRO DE AR MOTOR JZZ129620B	UN	12	90,00	1.080,00
130 005.073.139	FILTRO DE COMBUSTIVEL 1SB201511	UN	12	55,67	668,04
182 005.073.140	FILTRO DE LUBRIFICANTE 04E115561	UN	12	50,67	608,04
289 001.000.627	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	40	51,65	2.066,00
356 800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	93,33	1.119,96
Total ->				427,99	6.582,08
00000058 - LOTE 58 - SAÚDE - VW/POLO TRACK UFN9E51					
42 005.073.137	FILTRO DE AR 2Q0819644	UN	12	86,67	1.040,04
81 005.073.141	FILTRO DE AR MOTOR 04C129620J	UN	12	92,67	1.112,04
131 005.073.139	FILTRO DE COMBUSTIVEL 1SB201511	UN	12	55,67	668,04
183 005.073.140	FILTRO DE LUBRIFICANTE 04E115561	UN	12	50,67	608,04
290 001.000.627	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	40	51,65	2.066,00
357 800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	93,33	1.119,96
Total ->				430,66	6.614,12
00000059 - LOTE 59 - SAÚDE - VW/POLO TRACK UFE1F33					
43 005.073.137	FILTRO DE AR 2Q0819644	UN	12	86,67	1.040,04
82 005.073.141	FILTRO DE AR MOTOR 04C129620J	UN	12	92,67	1.112,04
132 005.073.139	FILTRO DE COMBUSTIVEL 1SB201511	UN	12	55,67	668,04
184 005.073.140	FILTRO DE LUBRIFICANTE 04E115561	UN	12	50,67	608,04
291 001.000.627	OLEO LUBRIFICANTE 5W40	LT	40	51,65	2.066,00
358 800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	12	93,33	1.119,96
Total ->				430,66	6.614,12
00000060 - LOTE 60 - STRADA DEFESA CIVIL					
59 005.074.913	FILTRO DE AR ACP906	UN	10	46,80	468,00
90 005.073.135	FILTRO DE AR MOTOR C30904	UN	10	85,00	850,00
127 005.076.460	FILTRO DE COMBUSTIVEL (WK58)	UN	10	61,00	610,00
195 005.074.911	FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL56	UN	10	58,24	582,40
238 005.073.136	OLEO LUBRIFICANTE 0W20	LT	40	71,67	2.866,80
359 800.023.576	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E FILTROS	SERV	10	93,33	933,30
Total ->				416,04	6.310,50
00000061 - LOTE 61 - ÓLEO DE REPOSIÇÃO					
230 005.074.686	OLEO 15W40 BALDE 20 LT	BD	20	525,00	10.500,00
Total ->				525,00	10.500,00